Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CuUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL AGRUPACION INFANTIL TANQUE JUNIORS CALLE CENTENO 500 BIS

NUMERO 0 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO DEPORTIVO - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 226 10-02-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
10/06/2020 31/12/2020 26/10/2022
01/01/2021 31/12/2021 26/10/2022

IGPJ Paginalde 2



Santc Fe INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

01/01/2022
01/01/2023

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20060719250
20345289306
20335731086
20329687067
20372652277
20407803419
20295265222
27340876763

20401145401

FECHA DE INICIO

APELLIDO

Olguin

Alegre
Moringa
Oresti
Chamorro
Flores Bouvier
Olguin

Palavecino

Diaz

31/12/2022
31/12/2023

NOMBRE

Luis

Antonio Alejandro

Cristian lvan
Matias Ignacio
Alfredo jose
Ramiro oscar
Raul Héctor

Erica Gisel

Ivan Manuel

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL SUPLENTE 1

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/09/2024
30/09/2024

FECHA INICIO EN EL
CARGO

30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024
30/09/2024

30/09/2024

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

