

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL AGRUPACION INFANTIL TANQUE JUNIORS	CALLE	CENTENO 500 BIS
NÚMERO	0	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	DEPORTIVO - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	226	10-02-2021

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
10/06/2020	31/12/2020	26/10/2022
01/01/2021	31/12/2021	26/10/2022

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	30/09/2024
01/01/2023	31/12/2023	30/09/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20060719250	Olguin	Luis	PRESIDENTE	30/09/2024	15
20345289306	Alegre	Antonio Alejandro	SECRETARIO	30/09/2024	15
20335731086	Moringa	Cristian Ivan	TESORERO	30/09/2024	15
20329687067	Oresti	Matías Ignacio	VOCAL TITULAR 1	30/09/2024	15
20372652277	Chamorro	Alfredo jose	VOCAL TITULAR 2	30/09/2024	15
20407803419	Flores Bouvier	Ramiro oscar	VOCAL TITULAR 3	30/09/2024	15
20295265222	Olguin	Raul Héctor	VOCAL SUPLENTE 1	30/09/2024	15
27340876763	Palavecino	Erica Gisel	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	30/09/2024	15
20401145401	Diaz	Ivan Manuel	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	30/09/2024	15